PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19 декабря   2013  г.  № 254

                         г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложение к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19 декабря 2012 года № 38 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год» и приложение к нему следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1:

число «1 385 605,4» заменить числом «1 390 082,2»;

число «657 877,8» заменить числом «662 354,6»;

в подпункте 5 число «72 078,0» заменить числом «67 601,2»;

1.2. приложение 1 изложить в новой редакции:

«Приложение № 1

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 19.12.2012 № 38

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2013 год

тыс.рублей

	Код
	Наименование
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города
	67 601,2

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	62 500,0

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	9 578,0

	01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, в том числе
	-4 476,8

	01 06 04 00 00 0000 000
	Исполнение государственных и муниципальных гарантий
	-314 888,0

	01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	310 411,2»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко